

ALBF Holding ApS
Husumgade 12A, 1. sal, 2200 København N

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 00 33 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Anne Louise Buch Faurholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALBF Holding ApS
Husumgade 12A, 1. sal
2200 København N

CVR-nr.: 38 00 33 80
Stiftet: 12. september 2016
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Anne Louise Buch Faurholt, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Résumé, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429.364 kr. mod -164.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	12/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	0	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	437.573	-151.123
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.209	-10.458
Resultat før skat	429.364	-164.081
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	429.364	-164.081
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.450	0
Overføres til overført resultat	142.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.081
Disponeret i alt	429.364	-164.081

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	536.450	98.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	536.450	98.877
Anlægsaktiver i alt	536.450	98.877
Aktiver i alt	536.450	98.877

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.450	0
5	Overført resultat	-21.167	-164.081
	Egenkapital i alt	<u>315.283</u>	<u>-114.081</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gældsbrief	200.000	200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anden gæld	21.167	12.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.167</u>	<u>12.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>221.167</u>	<u>212.958</u>
	Passiver i alt	<u>536.450</u>	<u>98.877</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	12/9 2016 - 31/12 2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	8.209	10.458		
	8.209	10.458		
	31/12 2018	31/12 2017		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	250.000	0		
Tilgang i årets løb	0	250.000		
Kostpris ultimo	250.000	250.000		
Opskrivninger primo	-151.123	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	437.573	-151.123		
Opskrivninger ultimo	286.450	-151.123		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	536.450	98.877		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ALBF Holding ApS
Résumé, København V	33,33 %	1.609.350	1.312.719	536.450
		1.609.350	1.312.719	536.450
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			50.000	0
Kontant kapitaludvidelse			0	50.000
			50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			286.450	0
			286.450	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-164.081	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>142.914</u>	<u>-164.081</u>
	<u>-21.167</u>	<u>-164.081</u>
6. Gældsbev		
Konvertibelt gældsbev	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Gældsbevet er udstedt som et ansvarligt lån der står tilbage for øvrige kreditorer og forrentes med en årlig rente på 4 %. Gældsbevet er konvertibelt med en konverteringsret til selskabskapital inden den 31. december 2024.

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, som andrager t.kr. 5.